
HohenTSV Urach Pokal JuTu C+B Bad Urach, 23. Januar 2010

WK1: Kür 6-Kampf KM 2 - Liga

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50 64,90

2 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60 63,50

3 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55 57,65

4 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00 54,90

5 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80 54,70

6 Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60 41,40

7 Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00 28,70

8 Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70 28,30

9 Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00 26,70

10 Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90 24,60

11 Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90 23,60

12 Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20 22,00

13 Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70 14,60

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen 0,00



Hohenurach Pokal JuTu A+Aktive Bad Urach, 23. Januar 2010

WK2: Kür 6-Kampf KM 2 - Liga

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80 75,00

2 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40 73,20

3 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90 72,35

4 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60 70,75

5 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70 69,40

6 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40 67,95

7 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10 67,50

8 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00 56,60

9 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80 56,20

10 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50 53,30

11 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20 45,40

12 Frey Sebastian 91 TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90 45,00

13 Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90 42,60

14 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10 41,70

15 Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50 39,20

16 Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50 36,40

17 Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20 26,10

18 Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00 23,10

19 Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50 16,40

20 Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00 13,40

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen 0,00

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden 0,00



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

2 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

3 Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

4 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

5 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

6 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

7 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

7 Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

9 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

10 Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

10 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

12 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

12 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

14 Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

15 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

15 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

15 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

18 Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

19 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

20 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

21 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

21 Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

23 Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

24 Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

25 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

26 Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

27 Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

27 Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

29 Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

Boden



30 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

31 Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

32 Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

33 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

34 Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

35 Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

2 Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

3 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

4 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

5 Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

6 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

7 Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

8 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

9 Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

10 Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

11 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

12 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

13 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

14 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

14 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

16 Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

17 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

18 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

18 Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

20 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

20 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

22 Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

23 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

24 Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

25 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

26 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

27 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

28 Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

29 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

Pauschenpferd



30 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

31 Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

32 Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

33 Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

34 Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

2 Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

3 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

4 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

5 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

6 Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

7 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

8 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

8 Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

10 Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

11 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

12 Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

13 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

14 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

14 Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

16 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

16 Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

18 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

19 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

19 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

21 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

22 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

23 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

23 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

25 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

26 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

27 Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

28 Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

29 Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

Ringe



30 Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

31 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

32 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

33 Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

2 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

3 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

3 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

5 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

6 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

7 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

8 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

9 Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

9 Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

11 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

12 Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

12 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

14 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

15 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

16 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

17 Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

17 Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

19 Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

19 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

19 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

19 Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

23 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

23 Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

25 Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

25 Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

27 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

28 Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

29 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

Sprung



29 Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

29 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

32 Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

33 Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

34 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

34 Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

36 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

37 Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

38 Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

2 Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

3 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

4 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

5 Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

6 Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

6 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

8 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

9 Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

9 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

11 Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

11 Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

13 Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

14 Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

15 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

15 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

17 Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

17 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

17 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

20 Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

20 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

22 Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

23 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

24 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

25 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

26 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

27 Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

27 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

29 Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

Barren



30 Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

31 Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

32 Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

33 Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

34 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

34 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

36 Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

37 Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

38 Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

39 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

40 Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

41 Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



HohenTSV Urach Pokal Bad Urach, 23. Januar 2010

WK 3: Geräte Einzel

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck
1 Klemm Uwe 89 TSG Backnang 13,10 11,70 11,80 13,30 12,30 12,80

2 Steiner Robert 92 TSG Backnang 14,50 9,15 10,70 13,20 12,90 11,90

3 Heidrich Steffen 87 KTV Heilbronn 13,80 11,30 10,60 12,50 13,60 11,40

4 Frey Sebastian TSG Backnang 9,70 12,60 11,80 10,90

5 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70

6 Kolb Matthias 96 TSV Süssen 13,70 9,90 8,70 11,70 10,40 10,50

6 Farley Patrick 87 VfL Sindelfingen 11,80 7,70 9,40 12,60 1,30 10,50

8 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10

9 Häuser Oliver 89 TSG Backnang 12,70 8,10 11,90 9,90

10 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60

10 Klink Luis 96 TSG Backnang 11,20 8,80 10,00 12,80 11,10 9,60

12 Schädel Mario 92 KTV Heilbronn 13,30 10,45 10,30 13,40 11,10 9,40

13 Ackermann Nick 96 VfL Sindelfingen 8,80 7,00 9,20 10,20 10,70 9,00

14 Wist Benedikt 92 TSG Backnang 13,90 9,60 11,60 13,80 11,80 8,70

15 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,90 8,60

16 Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55

17 Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30

18 Schaaf Jonas 95 KTV Heilbronn 12,10 7,30 9,40 11,70 6,40 7,80

19 Wolf Steven 96 TSG Backnang 12,10 9,90 6,90 11,00 10,20 7,55

20 Lang Kevin 93 KTV Heilbronn 10,50 8,30 10,10 7,50

21 Maunz Felix 94 TSV Süssen 7,00 8,50 6,20 10,10 6,40 7,20

22 Scheffel Tobias 96 VfL Sindelfingen 11,20 10,50 7,00

23 Krautter Matthias 96 TSV Schmiden 7,20 6,00 8,40 6,70

24 Czernotzky Ricardo 96 VfL Sindelfingen 9,60 11,10 6,00

25 Griesheimer Robin 97 TSV Schmiden 11,10 7,60 5,90

26 Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70

27 Knof Jannis 98 VfL Sindelfingen 9,60 9,10 4,90

28 Zubiks Thomas 89 KTV Heilbronn 12,70 8,00 9,70 11,50 10,50 3,80

29 Ehmann Hansjörg 96 VfL Sindelfingen 2,90 10,40 0,60 0,70

Reck



Mrozik Patrick 86 TSG Backnang 14,60 12,10 12,50

Rauscher Steffen 89 TSG Backnang 13,00 11,90 9,50 11,20 11,00

Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60

Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10

Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00

Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30

Knemeyer Peter 95 TSV Schmiden 12,00 8,40 11,40 9,60

Kraft Lukas 96 VfL Sindelfingen 7,60 4,20 10,20

Giemsa Thomas 93 VfL Sindelfingen 5,90 2,80 11,40 3,00

Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90

Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50

Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90

Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50

Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10

Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70

Hug Axel 90 VfL Sindelfingen 9,20 11,70 5,20

Traub Lorenz 93 VfL Sindelfingen 6,00 9,90 0,50

Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70

Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40

Weissenrieder Daniel 88 VfL Sindelfingen 7,40 6,00

Berweck Alexander 86 TSV Urach

Eichhorn Ralph 91 VfL Sindelfingen

Ellinger Florian 94 TSG Backnang

Geng Markus 97 TSG Backnang

Gruschka Felix 83 TSV Urach

Herbert Till 96 TSV Lustnau

Korsten Frederick 90 VfL Sindelfingen

Pfeiffer Marcel 94 TSV Schmiden

Schröder Tobias 93 TSG Backnang

Streicher Janik 93 TSV Urach

Weisenrieder Ruben 95 VfL Sindelfingen

Zeeb Tilman 96 TSV Süssen

Zeile Andreas 88 VfL Sindelfingen



Gaueinzelmeisterschaften
6-Kampf KM 2 - Liga

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Pauschenpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt
1 Ysselmuiden Sven v. TSV Lustnau 14,70 11,05 11,50 12,90 11,00 9,60 70,75

2 Merkle Stephan TSV Lustnau 12,70 10,20 9,80 13,40 11,30 10,10 67,50

3 Fritz Tobias 91 TSV Urach 11,40 7,80 9,10 12,50 11,10 8,60 60,50

4 Wohlfarth Michael 82 TSV Urach 10,10 9,00 12,20 11,90 10,70 53,90

5 Dehn Florian 93 TSV Urach 9,80 8,80 9,00 12,10 11,30 51,00

6 Steiner Dirk TSV Lustnau 14,20 10,60 14,10 9,90 48,80

7 Mack Julian TSV Lustnau 13,30 9,70 12,00 13,50 48,50

8 Tremmer Tim 94 TSV Lustnau 12,10 8,50 11,00 10,10 41,70

9 Ziegler Andreas 85 TSV Urach 11,40 10,10 11,70 8,30 41,50

10 Antkowiak Paul TSV Lustnau 8,60 10,80 11,70 8,55 39,65

11 Pöthig Philipp 94 TSV Urach 9,70 7,20 11,50 9,70 38,10

12 Cörlin Hannes TSV Lustnau 12,20 12,70 11,50 36,40

13 Armbruster Jens TSV Lustnau 13,00 12,00 10,90 35,90

14 Fritz Alexander 93 TSV Urach 10,40 5,80 11,00 5,70 32,90

15 Märkle Simon TSV Lustnau 11,15 10,50 8,60 30,25

16 Cörlin Manuel TSV Lustnau 12,00 11,70 23,70

17 Keßler David Emanuel TSV Lustnau 10,70 11,10 21,80

18 Haubensak Andreas 93 TSV Urach 9,80 11,40 21,20

19 Härle Chris TSV Lustnau 9,15 12,00 21,15

Berweck Alexander 86 TSV Urach 0,00

Gruschka Felix 83 TSV Urach 0,00

Herbert Till 96 TSV Lustnau 0,00

Quang Vi Hung TSV Lustnau 0,00

Streicher Janik 93 TSV Urach 0,00

Bad Urach, 23. Januar 2010


